
ZARZĄDZENIE NR 8/ZDiGK/2023/WD 

Dyrektora Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 z dnia 30.08.2023 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia norm zużycia oleju napędowego przez ciągnik NEW HOLLAND TL100 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 Statutu Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr  406/XLII/2014 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 25 marca 2014 r.           

(Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 1828, z 2015 r. poz. 3054 oraz z 2016 r. poz. 2832) w oparciu o wyniki 

przeprowadzonego komisyjnego ustalenia norm zużycia oleju napędowego przez ciągnik NEW 

HOLLAND TL100  –  protokół z dnia 29.08.2023  r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

Ustala się  normę  zużycia  oleju  napędowego  dla ciągnika NEW HOLLAND TL100  wynoszącą: 

6,9 l/ mth – norma ogólna. 

 

 

§2 

Eksploatacja ciągnika NEW HOLLAND TL100  może  odbywać  się  przy  jego  pełnej sprawności  

technicznej, w  tym  licznika  kilometrów. 

 

 

§3 

1..Tankowanie  paliwa  powinno  odbywać  się  każdorazowo  do  pełnego  stanu  zbiornika.                          

2..Tankowanie powinno być stwierdzone wpisem w karcie drogowej z dokładnością 

pomiarową do 0,1 motogodziny, ze wskazaniem stanu licznika przy tankowaniu.                                                                                                                                                             

3..Ilość  zakupionego  paliwa wymaga  potwierdzenia  przez  sprzedającego  paliwo. 

 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 


